令和 2 年 3 月 25 日
各 位

会社名  株 式 会 社  ロ ジ ネ ッ ト ジ ャ パ ン
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  木 村 輝 美

（コード番号 9027 札証）
問合せ先 専務取締役経営企画管理本部長 橋本潤美

（TEL 011-251-7755）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、令和 2 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 新たな経営体制のもと、更なる経営基盤の強化及び企業価値向上を図るため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

木村 輝美 代表取締役会長兼ＣＥＯ 代表取締役社長兼ＣＥＯ

橋本 潤美 代表取締役社長
専務取締役

経営企画管理本部長

３．異動予定日

 令和 2 年 4 月 1 日

４．新代表取締役社長の略歴

氏名

生年月日
略歴

所有

株式数

はしもと ますみ

橋本 潤美

昭和 47 年 7 月 15 日生

平成８年４月 札幌通運㈱入社

〃 26年４月 札幌通運㈱取締役管理本部副本部長

〃 27年４月 同社取締役営業本部営業推進部長

〃 28年２月 当社人事担当部長

〃 28年２月 札幌通運㈱取締役管理部門統括

〃 28年６月 当社取締役人事担当部長

〃 29年４月 当社取締役経営企画管理本部副本部長

〃 30年３月 当社常務取締役経営企画管理本部長

〃 30年５月 札通商事㈱代表取締役社長（現）

〃 31年４月 当社専務取締役経営企画管理本部長（現）

5,600 株

以 上